
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

30 de julho de 2024
12 de agosto de 2024, às 09:00  horas.

Página 1 de 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 65/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
CX1 1,00 MATERIAIS DE EXPEDIENTE E

ESCOLAR

Valor de Referência: 76.327,71000

CX1 10,00 ALFINETE CX C/ 50 G

Valor de Referência: 8,10000

UN2 15,00 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO

Valor de Referência: 6,10000

UN3 30,00 APLICADOR (PISTOLA) COLA QUENTE

GRANDE

Valor de Referência: 59,90000

UN4 25,00 APLICADOR COLA QUENTE PEQUENA

Valor de Referência: 26,99000

CX5 11,00 APONTADOR PALSTICO SIMPLES C/24

Valor de Referência: 14,40000

PAC6 65,00 BALÃO 07 COM 50 CORES A ESCOLHER

Valor de Referência: 14,99000

PAC7 65,00 BALÃO 09 COM 50 CORES A ESCOLHER

Valor de Referência: 19,90000

UN8 12,00 BANDEJA PARA PAPEIS EM ACRILICO

COM 3 DIVI

Valor de Referência: 73,00000

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\18428\09-2024 (1).exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

30 de julho de 2024
12 de agosto de 2024, às 09:00  horas.

Página 2 de 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 65/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN9 25,00 BANDEJA PLASTICA 48*33

Valor de Referência: 22,00000

RL10 6,00 BARBANTE PLASTICO

Valor de Referência: 16,30000

KG11 15,00 BASTAO PARA COLA QUENTE (FINO)

Valor de Referência: 70,00000

KG12 15,00 BASTAO DE COLA QUENTE GROSSO

Valor de Referência: 70,00000

UN13 4,00 BLOCO DE RECIBO

Valor de Referência: 2,50000

CX14 10,00 BORRACHA CX. C/60

Valor de Referência: 30,00000

UN15 10,00 CADERNO BROCHURA 96 FL

Valor de Referência: 7,50000

UN16 10,00 CADERNO BROCHURA 96

FL.MASCULINO

Valor de Referência: 7,50000

UN17 100,00 CADERNO ESPIRAL DE DESENHO CAPA

DURA GRANDE 80FL

Valor de Referência: 16,15000

UN18 100,00 CADERNO ESPIRAL DE CALIGRAFIA

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\18428\09-2024 (1).exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

30 de julho de 2024
12 de agosto de 2024, às 09:00  horas.

Página 3 de 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 65/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
CAPA DURA 1/4 48FL

Valor de Referência: 10,50000

UN19 200,00 CADERNO ESPIRAL 1/4 CAPA DURA

FEMININA 96FL

Valor de Referência: 6,50000

UN20 200,00 CADERNO ESPIRAL 1/4 CAPA DURA

MASCULINO 96FL

Valor de Referência: 6,50000

UN21 10,00 CADERNO UNIVERSTIRARIO CAPA

DURA 1M 80FL

Valor de Referência: 13,00000

UN22 30,00 CAIXA ORGANIZADORA 10 LT

Valor de Referência: 27,30000

UN23 20,00 CAIXA ORGANIZADORA 5LT

Valor de Referência: 26,30000

UN24 120,00 CAIXA PAPELAO ARQUIVO MORTO

Valor de Referência: 6,00000

UN25 5,00 CALCULADORA

Valor de Referência: 25,00000

CX26 10,00 CANETA ESF AZUL C/50

Valor de Referência: 55,00000

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\18428\09-2024 (1).exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

30 de julho de 2024
12 de agosto de 2024, às 09:00  horas.

Página 4 de 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 65/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
CX27 6,00 CANETA VERMELHA CX C/50

Valor de Referência: 55,00000

JG28 30,00 CANETA HIDROCOR

Valor de Referência: 6,99000

CX29 10,00 CLIPS NIQUELADO 2/0 C/725

Valor de Referência: 42,20000

CX30 10,00 CLIPS 6/0 CX C/212

Valor de Referência: 39,50000

CX31 10,00 CLIPS No 08 CX. C/137

Valor de Referência: 51,60000

CX32 10,00 CLIPS NIQUELADO 8/0 CAIXA COM 25

Valor de Referência: 16,30000

CX33 15,00 COLA BASTÃO 21 G C/12

Valor de Referência: 35,00000

KG35 50,00 COLA ESCOLAR1KG

Valor de Referência: 18,90000

CX36 105,00 COLA GLITER ESCOLAR 90 G

Valor de Referência: 42,00000

CX37 30,00 COLA GLITTER C/6

Valor de Referência: 24,50000

UN38 25,00 COLA INSTANTANEA

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\18428\09-2024 (1).exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

30 de julho de 2024
12 de agosto de 2024, às 09:00  horas.

Página 5 de 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 65/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Valor de Referência: 19,90000

CX39 50,00 COLA ISOPOR 35 G C/12

Valor de Referência: 7,50000

CX40 2,00 CORRETIVOS 18 ML CX.C/12

Valor de Referência: 35,88000

UN41 600,00 ENVELOPE KRAFT G

Valor de Referência: 0,49000

UN42 200,00 ENVELOPE KRAFT M

Valor de Referência: 0,36000

UN43 200,00 ENVELOPE OURO 18X24

Valor de Referência: 0,50000

UN44 10,00 ESPATULA PAO E BOLO SILICONE

MULTIUSO

Valor de Referência: 22,00000

CX45 15,00 ESTILETE LAMINA ESTREITA C/10

Valor de Referência: 8,90000

UN46 60,00 EVA C/ GLITER

Valor de Referência: 65,00000

UN47 140,00 EVA 40*60DIVERSAS CORES

Valor de Referência: 28,00000

UN48 15,00 EXTRATOR DE GRAMPO

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\18428\09-2024 (1).exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

30 de julho de 2024
12 de agosto de 2024, às 09:00  horas.

Página 6 de 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 65/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Valor de Referência: 2,00000

UN49 60,00 FITA ADESIVA

Valor de Referência: 6,90000

UN50 60,00 FITA CREPE

Valor de Referência: 6,50000

UN51 60,00 FITA ADESIVA LARGA PAPEL 48*50

Valor de Referência: 67,50000

UN52 5,00 FURADOR EVA 38MM

Valor de Referência: 55,00000

UN53 5,00 FURADOR EVA 50MM

Valor de Referência: 68,00000

CX54 110,00 GIZ DE CERA CX C/ 12 PEQ

Valor de Referência: 5,99000

UN55 10,00 GRAMPEADOR

Valor de Referência: 44,50000

CX56 10,00  GRAMPOS PARA PASTAS

Valor de Referência: 12,99000

CX57 10,00 GRAMPOS PARA GRAMPEADOR C/2500

106/6

Valor de Referência: 14,98000

CX58 15,00 GRAMPOS P GRAMPEADOR C /5000

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\18428\09-2024 (1).exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

30 de julho de 2024
12 de agosto de 2024, às 09:00  horas.

Página 7 de 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 65/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
26/6

Valor de Referência: 8,80000

UN59 20,00 ISOPOR

Valor de Referência: 4,50000

UN60 20,00 ISOPOR PLACA COM15MM

Valor de Referência: 6,50000

UN61 20,00 ISOPOR PLACA COM 20MM

Valor de Referência: 9,50000

UN62 20,00 LAPIS 6B

Valor de Referência: 1,25000

UN63 115,00 LAPIS DE COR CX C/12

Valor de Referência: 7,00000

CX64 5,00 LAPIS PRETO No 2 CX C/ 144

Valor de Referência: 79,00000

UN65 10,00 LIVRO ATA 100 FL

Valor de Referência: 22,00000

UN66 15,00 LIVRO PONTO

Valor de Referência: 95,90000

UN67 40,00 MARCA TEXTO

Valor de Referência: 2,00000

CX68 10,00 MARCADOR PERMANENTE

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\18428\09-2024 (1).exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

30 de julho de 2024
12 de agosto de 2024, às 09:00  horas.

Página 8 de 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 65/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
AZUL/PRETO E VERMELHO 10 CADA

COR

Valor de Referência: 42,00000

UN69 50,00 MARCADOR QUADRO BRANCO

RECARREGAVEL

Valor de Referência: 10,90000

CX70 10,00 MARCADOR DE TEXTO PRETO

Valor de Referência: 42,00000

CX71 10,00 MARCADOR PERMANENTE VERME,

PONTA CHANFRADA DE 5,7MM C/12

Valor de Referência: 42,00000

CX72 125,00 MASSA MODELAR C/12

Valor de Referência: 5,75000

UN73 2,00 MOLHA DEDO DE SILICONE

Valor de Referência: 3,60000

UN74 7,00 MURAL QUADRO DE AVISO CORTIÇA

40*60

Valor de Referência: 38,50000

PC75 30,00 PALITO PARA CHURRASCO

Valor de Referência: 7,50000

PAC76 80,00 PALITO PARA PICOLE PONTA

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\18428\09-2024 (1).exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

30 de julho de 2024
12 de agosto de 2024, às 09:00  horas.

Página 9 de 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 65/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
REDONDA MADXEIRA COM 100

Valor de Referência: 8,50000

PAC77 30,00 PALITO PARA ALGODAO DOCE C/100

38CM *4MM

Valor de Referência: 20,00000

CX78 50,00 PAPEL A 4 CX/5000

Valor de Referência: 250,00000

PAC79 5,00 PAPEL A4 BRANCO 75 GR C/100

FOLHAS

Valor de Referência: 7,10000

PC80 5,00 PAPEL A4 COLORIDO 75 GR C/100

FOLHAS

Valor de Referência: 7,30000

PAC81 3,00 PAPEL CARTOLINA 50*66 150G PCT

C/100

Valor de Referência: 110,00000

PAC82 15,00 PAPEL CREPON C/10 CORES A

ESCOLHER

Valor de Referência: 20,00000

PAC83 25,00 PAPEL DE FOTO 150G C/50FL

Valor de Referência: 37,50000

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\18428\09-2024 (1).exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

30 de julho de 2024
12 de agosto de 2024, às 09:00  horas.

Página 10 de 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 65/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
RL84 6,00 PAPEL KRAFT BOBINA DE 1,20 COM 20

KG

Valor de Referência: 298,50000

PAC85 40,00 PAPEL SULFITE 60 A 4 BRANCO C/50FL

Valor de Referência: 13,50000

PAC86 20,00 PAPEL SULFITE 60 A4 CORES C/50 FL

Valor de Referência: 22,00000

UN87 30,00 PASTA AZ GRANDE

Valor de Referência: 18,00000

UN88 10,00 PASTA CATALOGO

Valor de Referência: 9,28000

UN89 50,00 PASTA CATALAGO C/50 SACOS PL

Valor de Referência: 16,50000

UN90 110,00 PASTA PLASTICA COM ELASTICO A4

1CM

Valor de Referência: 3,00000

UN91 10,00 PASTA PLASTICA DE 1/2 OFICIO 1CM

Valor de Referência: 2,80000

UN92 40,00 PASTA SUSPENSA KRAFT

Valor de Referência: 3,00000

UN93 15,00 PEN DRIVE 16 GB

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\18428\09-2024 (1).exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

30 de julho de 2024
12 de agosto de 2024, às 09:00  horas.

Página 11 de 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 65/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Valor de Referência: 29,00000

CX94 25,00 PERCEVEJOS

Valor de Referência: 7,00000

UN95 5,00 PERFURADOR PEQ.

Valor de Referência: 13,00000

UN96 3,00 PERFURADOR PARA 50FL

Valor de Referência: 120,00000

PAC97 30,00 PILHAS ALCALINAS AAC/2

Valor de Referência: 8,50000

CX98 5,00 PINCEL USO GERAL AMARELON 00C/12

Valor de Referência: 126,00000

CX99 5,00 PINCEL USO GERAL AMARELO N 08

C/12

Valor de Referência: 60,00000

CX100 5,00 PINCEL USO GERAL AMARELO N 10

C/12

Valor de Referência: 66,60000

RL101 4,00 PLASTICO ADESIVO COLOR C/10M

Valor de Referência: 88,00000

RL102 5,00 PLASTICO ADESIVO TRANSPARENTE

C/25M

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\18428\09-2024 (1).exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

30 de julho de 2024
12 de agosto de 2024, às 09:00  horas.

Página 12 de 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 65/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Valor de Referência: 100,00000

UN103 30,00 POST IT C/4

Valor de Referência: 9,80000

UN104 11,00 PRANCHETA PLASTICA C/PRENDEDOR

PALSTICO

Valor de Referência: 15,90000

UN105 20,00 REFIL PARA MARCADOR QUADRO

BRANCO

Valor de Referência: 3,00000

PAC106 2,00 REGUA 30 CM PLASTICA C/25

Valor de Referência: 24,75000

UN107 60,00 TESOURA ESCOLAR S/PONTA

Valor de Referência: 5,00000

UN108 20,00 TESOURA GRANDE

Valor de Referência: 25,90000

CX109 10,00 TINTA COLOR MAKE PINTURA

FACIALÇ C/6

Valor de Referência: 39,90000

UN110 10,00 TINTA GUACHE

Valor de Referência: 15,47000

CX111 20,00 TINTA GUACHE GRANDE CX C/6

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\18428\09-2024 (1).exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

30 de julho de 2024
12 de agosto de 2024, às 09:00  horas.

Página 13 de 13

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 65/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Valor de Referência: 5,45000

RL112 15,00 TNT

Valor de Referência: 120,00000

T O T A L

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIAS 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME DEMANDA

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\18428\09-2024 (1).exp


